PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

•

DECRETO N° 2.778 DE 17 DE AGOSTO DE 2011.

DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR O

CONSELHO DELIBERATIVO MUNICIPAL DO

PATRIMÔNIO CULTURAL - CDMPC DE

PATROcíNIO/MG.

o Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas
atribuições legais que lhe confere a Lei Municipal número 3.074/1997.

DECRETA:

Art. 1° - Ficam designados para compor o Conselho

Deliberativo Municipal do Patrimônio Cultural - CDMPC de Patrocínio/MG,

cujas indicações foram promovidas pelas respectivas entidades e/ou órgãos:

Presidente da Fundação Casa da Cultura de Patrocinio "Odair de Oliveira"
Priscila Márcia Magalhães Queiroz

Representante da Secretaria Municipal de Urbanismo e Meio Ambiente
Carlos Alberto Amorim

Secretário Municipal de Esportes, Lazer e Turismo

Marcos Remis dos Santos

Chefe do Departamento de História da UNICERP

Sebastião Salvino do Nascimento

1 J-
Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

Representante da 29a Superintendência Regional de Ensino

Titular: Maria José Magalhães Ferreira

Suplente: Graciele Aparecida Nunes

Representante da Área Cultural do Município

Titular: HelenaAlves Pires Nunes

Suplente: Fausto Silva de Queiroz

•• Representante da Associação Comercial e Industrial de Patrocínio
Titular: Geovana Caldeira

Suplente: Luiza Helena Fonseca Jacinto

Representante da OAB - 6Sa Subseção de Patrocínío

Titular: HerculesAlves Peixoto

Suplente: Marcelo Roberto dos Reis

Representante da População Patrocinense com Notório saber sobre a
História de Patrocínio

Titular: Maria de Fátima MachadoAlmeida

Suplente: Paulo de Lima

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, ficando revogado o Decreto nO2.742/2011.

Patrocínio-MG, 17 de agosto de 2.011

\ A 11/
Luca~ Campos de Siqueira

Prefeito Municipal Publicada(o)-Jornal {f1. ..~,,;.,~ ...
.-1- . 31 Dí?;.J~ em ./ 12011
pág.. 1.3 e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
de 0.)../.9.'].12011 a .Cl:1.1.0.12011.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000
~--------------------=-

	00000001
	00000002